
MISTROVSTVÍ ČR ve SPRINTU a ve SPRINTOVÝCH ŠTAFETÁCH 2016 

7. - 8. 5. 2016, Uherský Brod 

ROZPIS 
Pořádající orgán: Český svaz orientačních sportů, sekce orientačního běhu 

Pořádající subjekt:  TJ Slovan Luhačovice, oddíl orientačního běhu (LCE) 

Zařazení do soutěží: 

  sobota 7. května 2016 - závod jednotlivců: 

     Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR ve sprintu 2016 

     3. závod Českého poháru 2016 

     3. závod INOV-8 CUP - žebříčku A 2016  

     6. závod Českého poháru veteránů 2016  

     závod systému Ranking HSH s koeficientem 1.10  

     6. závod oblastního žebříčku Valašské oblasti 2016 

 

  neděle 8. května 2016 - závod čtyřčlenných štafet: 

     Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR sprintových štafet 2016 

     4. závod Českého ligy klubů 2016  

     veřejný závod 

 

Centrum: závod jednotlivců: Uherský Brod, areál sokolovny (GPS: 49.0276203N, 17.6410739E) 

 závod štafet:  Uherský Brod, náměstí 1. máje (GPS: 49.0289711N, 17.6574458E) 

 

Prezentace:  závod jednotlivců: 7. 5. 2016 9:00 - 11:00 v centru závodu 

  závod štafet:  7. 5. 2016   14:00 - 17:00 v centru sobotního závodu 

    8. 5. 2016      8:30 - 9:00 v centru nedělního závodu 

Parkování: po oba dny do 1000 m od centra 

Přihlášky:  do 18. 4. 2016 v informačním systému ORIS - závod jednotlivců, závod štafet. Výjimečně je 

 možné zaslat přihlášku e-mailem na: MCRsprint2016@gmail.com. Přihlášky po termínu            

18. 4. 2016 jsou za zvýšený vklad, po termínu 25. 4. 2016 již není možné se přihlásit na MČR 

a Veteraniádu, ale pouze dle možností pořadatele do kategorií OŽ (sobota) či veřejného 

 závodu (neděle). 

 

Informace :       http://www.ob-luhacovice.cz/MCRsprinty2016/ 

ok2zv@seznam.cz   nebo   +420 775 007 388   (Vít Kunčar) 

 

 

 

http://www.orientacnibeh.cz/
http://www.ob-luhacovice.cz/
http://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=17.6397329&y=49.0273670&z=16&l=0&ut=Nov%C3%BD%20bod&uc=9oIYVxSvVT&ud=49%C2%B01%2739.433%22N%2C%2017%C2%B038%2727.866%22E
http://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=17.6538840&y=49.0282536&z=16&l=0&ut=Nov%C3%BD%20bod&uc=9oLX4xSvur&ud=49%C2%B01%2744.296%22N%2C%2017%C2%B039%2726.805%22E
http://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=3082
http://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=3083
mailto:MCRsprint2016@gmail.com
http://www.ob-luhacovice.cz/MCRsprinty2016/
file:///C:/MČR%20sprinty/ok2zv@seznam.cz


Kategorie: 

Sobota - závod jednotlivců: 

 Mistrovství ČR:  D16, D18, D20, D21, D21A, D21B  (D21A, B - rankingový koeficient 1,04) 

  H16, H18, H20, H21, H21A, H21B  (H21A, B - rankingový koeficient 1,04) 

 

 Veteraniáda ČR:  D35, D40, D45, D50, D55, D60, D65, D70, D75,  

     H35, H40, H45, H50, H55, H60, H65, H70, H75, H80  

 Oblastní žebříček:  D10C, D12C, D14C, D16C, D18C, D21C, D35C, D45C, D55C  

   H10C, H12C, H14C, H16C, H18C, H21C, H35C, H45C, H55C, H65C  

   HDR, P, T  ( NEBUDE  postavena  fáborkovaná  trať )  

  Předpokládané časy vítězů dle platného Soutěžního řádu soutěží sekce OB 

Neděle - závod štafet: 

 Mistrovství ČR: DH18, DH21  

 Jednorázový závod čtyřčlenných klubových štafet, složených vždy ze 2 závodníků kategorií H a 2 

 závodnic kategorií D (pořadí úseků DHDH; na lichém úseku musí běžet žena). 

 

 Veteraniáda ČR: DH140, DH180, DH220, DH240  

Jednorázový závod čtyřčlenných štafet DHDH, na lichém úseku musí běžet žena; číslo v označení 

kategorie znamená minimální součet věku všech členů štafety, podmínkou startu je věková 

příslušnost do kategorie 35 a vyšší). Do Veteraniády ČR se hodnotí pouze klubové štafety.  

 

 Veřejný závod:  DH14 (čtyřčlenné štafety DHDH, na lichém úseku musí běžet žákyně)  

  MIX (čtyřčlenné štafety bez omezení klubové příslušnosti i pohlaví)  

Vklady: 

Sobota - závod jednotlivců: 

 
do 18.4. do 25.4. od 26.4. 

Mistrovství ČR 170,- Kč 250,- Kč nelze 

Veteraniáda ČR DH35-55 170,- Kč 250,- Kč nelze 

Veteraniáda ČR DH60 a starší 140,- Kč 210,- Kč nelze 

OŽ DH16C a starší 90,- Kč 120,- Kč 120,- Kč 

OŽ DH10C-DH14C 50,- Kč 80,- Kč 80,- Kč 

P, HDR 50,- Kč 50,- Kč 50,- Kč 

půjčovné SI čipu 10,- Kč 10,- Kč 10,- Kč 

 

Neděle - závod štafet: 

 
do 18.4. do 25. 4. od 25. 4. 

Mistrovství ČR 760,- Kč 1200,- Kč nelze 

Veteraniáda ČR DH140-220 760,- Kč 1200,- Kč nelze 

Veteraniáda ČR DH240 640,- Kč 980,- Kč nelze 

veřejný závod 400,- Kč 600,- Kč 600,- Kč 

půjčovné SI čipu 10,- Kč 10,- Kč 10,- Kč 

 



Vklady uhradí za závodníky dorosteneckých kategorií, kteří jsou registrovaní v ČSOS a včas se přihlásí, Český 

svaz orientačních sportů. ČSOS hradí pouze základní vklad za přihlášené dorostence, případné zvýšení 

částky vkladu za přihlášku v 2. termínu již platí přihlašující klub. 

Jedná se o kategorie:   

M ČR sprint:  H16, D16, H18, D18 

M ČR sprintových štafet: štafety dorostu DH18 

 

Veškeré platby zasílejte na účet: 

  Název účtu  

  Adresa:   TJ Slovan Luhačovice, Masarykova 228, 763 26 Luhačovice  

  Banka:     Česká spořitelna, a.s.  

  Č. účtu:       1417642329/0800  

  SWIFT:     GIBACZPX  

  IBAN:         CZ59 0800 0000 0014 1764 2329  

  Var. symbol:  závod sprintu - 7xxxx - xxxx je číslo oddílu v  adresáři ČSOS 

    závod štafet    - 8xxxx - xxxx je číslo oddílu v  adresáři ČSOS 

 

Start 00:  závod jednotlivců: 12:00 - mistrovské kategorie - intervalový (vzdálenost do 1300 m) 

     14:00 - DH21A,B +ostatní kategorie - intervalový (vzdál. do 1300 m) 

 závod štafet:  10:00 - DH18 - hromadný (vzdálenost 0 m) 

    10:05 - DH21 - hromadný (vzdálenost 0 m) 

    11:45 - ostatní - hromadný po vlnách (vzdálenost 0 m) 

 

Mapy:  nová mapa, 1 : 4 000, E = 2 m, (platí pro všechny závody po oba dny) 

  Hlavní kartograf - Zdeněk Slezák. 

  Mapy jsou vytvořeny podle platného mapového klíče (ISSOM 2007), stav duben 2016. 

  Pro všechny kategorie budou upraveny vodovzdorně.  

Omezení obutí:    Po oba dny je zakázáno běžet v botách s hřeby.  

Terén:   závod jednotlivců:  městská zástavba složena z historického centra města, sídlištní  

     zástavba, park 

 závod štafet:   svažitá sídlištní a městská zástavba 

Ubytování:   pořadatel zajišťuje ubytování pouze v tělocvičně ze soboty na neděli (vlastní karimatka a 

spacák), cena za osobu 80,- Kč. Ubytování objednávejte v IS ORIS, plaťte současně s vklady na uvedený účet. 

Tipy na další ubytování je možné získat na webu města Uherský Brod a stránkách závodu. 

Občerstvení: v centru budou stánky s občerstvením 

Použitý systém ražení: elektronický - SportIdent 

Předpokládané časy vítězů: dle platného Soutěžního řádu soutěží sekce OB 

http://www.uherskybrod.cz/pages.aspx?rp=30&idt=3
http://www.ob-luhacovice.cz/MCRsprinty2016/


Protesty: přijímá hlavní rozhodčí s vkladem 200,- Kč. Adresa, na kterou je možné zaslat protest proti 
  výsledkům - Libor Slezák, Lužné 1032, 763 26 Luhačovice. 

Předpis: závodí se dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu sekce OB a Prováděcích předpisů k 
  soutěžím sekce OB v roce 2016 

Upozornění: provozování prodejní nebo propagační činnosti je možno pouze se souhlasem ředitele  
  závodů 

Funkcionáři: ředitel - Vít Kunčar 

  hlavní rozhodčí - Libor Slezák, R1 

  stavitel tratí - Marek Cahel, R1 

 

 

 

 

Rozpis byl schválen soutěžní komisí sekce OB dne  26.2.2016                 

     

 Vít Kunčar - ředitel závodu                                                                                 Libor Slezák - hlavní rozhodčí  


